

Položkový rozpočet

Stavba :	13ZA010100000330 MENDELU ZF, Valtická 337, Lední	Rozpočet: 2
Objekt :	ZM Změny	Slaboproudá kabeláž učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	05	Bourání prostupů	ks	2,00	500,00	1 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 000,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
2	01	Kabel UTP	m	285,00	13,00	3 705,00
3	02	Lišta 30x30	m	30,00	44,00	1 320,00
4	03	Montáž slaboproudých rozvodů	m	285,00	4,50	1 282,50
5	4	Podružný materiál	kpl.	1,00	536,00	536,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				6 843,50

AW